

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: Лахтинская ул., д.25б, литера А (совет дома)
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-2
 Составлен(а) в уровне цен на: 02.2022

Код	0322005
Форма по ОКУД	
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	28.02.2022	февраль 2022 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Семнадцать тысяч шестьсот двадцать восемь рублей 42 копейки

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						0,9		17 628,42
ЖЭС-2						0,9		17 628,42
1	1	Смена частей водосточных труб: колена с земли, лестниц, подмостей БП-00019718 Колено оцинкованное (D 216 мм, Zп, t 0,55 мм гофра) БП-00019553 Саморезы металл-металл 4,2 x 13 мм 1000 шт	ТЕРэ4.01-07-003-02	10 шт.	0,1	8 960,00	896,00	
				шт	1	408,33	408,33	
				шт	4	0,57	2,28	
2	2	ХВС: Замена внут. трубопр. водосн. из стали на мн.сл.мет.полимер Д<25 мм (кв.13) БП-00017174 Труба металлопластиковая DN 26*3,0мм ALTStream БП-00019073 Пресс патрубок 20*20 красн. кольцо TRm 02014 БП-00019074 Пресс патрубок 20*3/4 с нар. резьбой красн. кольцо TRm 02017 БП-00019075 Труба м/п 3/4" (20мм) (1МП) NENCO RIXc Бельгия БП-00018987 GEBO 1 1/4 ВВ БП-00018992 Кран шаровый 3/4 ВВ БП-00018988 Муфта 32x26 обжим V БП-00018989 Тройник 26x26x26 обжим V БП-00018990 Фитинг 26x1Н V БП-00018991 Футорка 1 1/4x1В	ТЕРэ4.01-14-008-13	10 м	0,8	20 915,53	16 732,42	
				м	7	145,00	1 015,00	
				шт	1	221,25	221,25	
				шт	1	206,25	206,25	
				пог.м	1	183,75	183,75	
				шт	1	1 470,00	1 470,00	
				шт	1	287,00	287,00	
				шт	1	1 105,00	1 105,00	
				шт	1	1 140,00	1 140,00	
				шт	1	475,00	475,00	
				шт	1	187,00	187,00	

Прямые затраты по разделу:	10 146,31
Накладные расходы по разделу:	2 927,38
Сметная прибыль по разделу:	1 616,66
НДС 20% по разделу:	2 938,07
Итого по разделу, включая НДС:	17 628,42

Прямые затраты по всем разделам:	10 146,31
Накладные расходы по всем разделам:	2 927,38
Сметная прибыль по всем разделам:	1 616,66
НДС 20% по всем разделам:	2 938,07
Итого по разделам, включая НДС:	17 628,42

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №2 _____ Горностаев Н. Ю.